
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSONALPERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 70
OVER 60
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERSONALE ESTERNO STRUTTURE SAN.

VACCINAZIONI
187.321
374.542
60.740
16.068
573.385
180.00180.009
38.866
36.565
483.382
540.123
121.755
128.683

1a DOSE
97.976
194.830
39.523
8.593

370.780
148.051148.051
35.896
19.724
369.269
424.762
107.239
77.050

2a DOSE
89.345
179.712
21.217
7.475

202.605
331.958
2.970
16.841
114.113
115.361
14.516
51.633

% VACC.
 SU ADES.
99,30%
100,00%
74,95%
97,59%
85,09%85,09%
92,69%
89,11%
98,52%
88,41%
82,24%
57,83%
9898,79%

(A)

(C)

(C)

(B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE

91,19%
92,24%
53,68%
86,99%
54,64%54,64%
21,59%
8,27%
85,38%
30,90%
27,16%
13,54%
667,01%

AGGIORNAMENTO AL 16/05/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose
(C) La categoria contiene anche il numero di vaccinati già appartenenti ad altre categorie


